Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «21»   ноября  2016 года                                                                            № 78

	Об утверждении бюджетной сметы по платным услугам муниципального казённого учреждения культуры  «Бузыкановский Дом Досуга и Творчества» на 2017 год

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации», рассмотрев бюджетную смету по платным услугам муниципального  казённого учреждения культуры «Бузыкановский Дом Досуга и Творчества»  на 2017 год, руководствуясь ст. ст. 6, 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить бюджетную смету по платным услугам муниципального  казённого учреждения культуры «Бузыкановский Дом Досуга и Творчества»  на 2017 год (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования    П.М.Кулаков

Приложение
  к постановлению
                                                                                            администрации Бузыкановского
                                                                                                         муниципального образования
                                                                                       от «21» ноября 2016 г. № 78

	«СОГЛАСОВАНО»
Глава Бузыкановского
муниципального образования
_________________ /П.М.Кулаков/
	«УТВЕРЖДАЮ»
Директор МКУК
«Бузыкановский ДДиТ»
_________________ /В.А.Беляева/

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА
по платным услугам муниципального  казённого учреждения культуры «Бузыкановский Дом Досуга и Творчества»  на 2017 год

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации РФ
	Сумма

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	КОСГУ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ДОХОДЫ

	Остаток на начало года

	Поступления текущего года – всего:

	в т.ч.

	поступления от:

	Концертной деятельности

	7000

	Вечера отдыха

	2000

	Вечерний клуб

	10000

	Прочие

	1000

	Всего доходов, подлежащих распределению:

20000

	РАСХОДЫ

	Хозтовары

	1000

	Канцтовары

	2000

	Бумага офисная

	1000

	Ремонт оргтехники

	2000

	Проведение мероприятий

	6000

	Приобретение материала для пошива сценических костюмов

	5000

	Приобретение светомузыки, микрофонов

	     3000

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	20000